
2025年5月9日 

各 位 

株式会社橋本 

代表取締役社長 橋本 和彦 

創業者「橋本敏春お別れの会」のご案内 

2025年4月18日に永眠いたしました弊社創業者の「橋本敏春お別れの会」を下記

のとおり執り行いますので、謹んでご案内申し上げます。 

記 

日 時  2025年6月7日（土） 9時00分～16時00分 

場 所  橋本葬祭 可児駅前ホール 

〒509-0209 岐阜県可児市下恵土一丁目16番地 

主催者  株式会社橋本 代表取締役社長 橋本和彦 

・ 式典は実施せず、お越しいただいた方から順次献花をいただきます。

・ ご来臨の節は、開場時間でご都合の良いお時間に平服にてお越しください。

・ 駐車場には限りがございますので、公共交通機関のご利用をお願い申し上げ

ます。 

・ 誠に勝手ながら、ご香典及びご供物の儀は、固くご辞退申し上げます。

・ ご供花、ご弔電の承りについては、誠に勝手ながら下記をご参照ください。

■ご供花・ご弔電受付

橋本葬祭 可児駅前ホール

電話番号：0574-63-2222

F A X番号：0574-63-2223

W E B注文：下記サイト又はQRコードからお願いします。

https://hashi-moto.co.jp/funeral/memorialserviceflower/ 

※ ご供花につきましては、ご芳名を順不同でご掲示させていただきますの

で、ご了承の程お願い申し上げます。 

※ ご注文の受付期限は、2025年5月30日までとさせていただきます。

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社橋本 総務部（TEL 0574-63-2224） 

以 上 


